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آژانس  مدیرکل  آمانو  یوکیا 
بین المللی انرژی اتمی  در اوایل 
هفته  گذشته وارد تهران شد، با 
توجه به اینکه آژانس انرژی اتمی 
در توافق هسته ای نقش عضو ناظر 
بر تعهدات ایران دربرجام را دارد 
از این روی حضور آمانو در تهران 
از  اهمیت خاصی برخوردار بود به 
ویژه اینکه همچنان موضوع مصاحبه 
با دانشمندان هسته ای و بازرسی از 
تاسیسات هسته ای و مراکز نظامی 
از موضوعاتی است که در برجام 
تاکیدشده است و از آنجایی که این 
مسئله با منافع ملی ارتباط مستقیمی 
دارد نگرانی هایی را در داخل به وجود 

آورده است .
در همین ارتباط خبرگزاری 
آسوشیتدپرس عنوان کرد سفر یوکیا 
آمانو، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به تهران با هدف جلب 
حمایت برای مصاحبه با دانشمندان 
ایرانی در چارچوب تحقیق درباره 
موضوع ادعایی »ابعاد نظامی برنامه 
هسته ای ایران« یا PMD انجام 

می شود.
این در حالی است که مسئولان 
سازمان انرژی اتمی هدف از این 
سفر را اجرایی کردن نقشه راه 
همکاری های ایران و آژانس عنوان 

کرده اند.
اما در این میان با توجه به سوابق 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در 
برخورد با پرونده هسته ای که همیشه 
طرف ادعاهای پوچ آمریکایی ها بوده 
است،  آیا می توان بعنوان یک داور 
مستقل و عادل به آن اعتماد کرد؟ 
آژانس بین المللی انرژی اتمی تا چه 
اندازه در مواجهه با فشار قدرت های 
جهانی  از خود مقاومت نشان داده 
و در جهت دفاع از حقوق کشورها 
در حوزه هسته ای مسئولانه برخورد 

کرده است.
از همین روی شاید عملکرد 
گذشته آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در قبال پرونده هسته ای ایران 
می تواند معیار مشخصی باشد که آیا 
آژانس  در حال حاضر صلاحیت دارد 
در توافق هسته ای بین ایران و 5+1 
بعنوان یک قاضی بی طرف به آن 

اعتماد کردیا خیر؟
همکاری آژانس با منافقین

 و رژیم صهیونیستی
آژانس بین المللی انرژی اتمی 
هرچند  یک نهاد مستقل است  

از رئیس شورای اطلاعات ملی آمریکا نقل شده که 
گفته است: »اهمیت تحولات ایران در 10 ماهه بلکه 
18 ماه آینده به لحاظ اهمیت مثل دوره ابتدای انقلاب 
خواهد بود که اگر مسائل و افکار عمومی را در آن موقع 
خوب رصد می کردیم، بهتر می توانستیم موضوع ایران 
را مدیریت کنیم.« معنی واقعی این حرف این است 
که تقابل با انقلاب اسلامی اشتباه بوده و آمریکا را 
از کنترل داخلی جمهوری اسلامی و ارتباط گیری با 
افکار عمومی در داخل ایران محروم ساخته و فضای 
پس از برجام بهترین شرایط را برای جبران این اشتباه 

و نفوذ به درون ایران فراهم ساخته است.
همچنین به نقل از مسئول میز ایران در سیا نیز 
گفته شده: »ایران در حال گذار است و سیاست های 
ایران در منطقه مهم و مؤثر است. ما باید بدانیم که 
سیاست ما در قبال ایران چه نقشی در این برهه 
بازی می کند.« این سخن هم به صراحت اشاره به 
نقش تعیین کننده جمهوری اسلامی در منطقه و 
تلاش برای مصادره و بکارگیری آن برای حل مسائل 
منطقه ای دارد یعنی؛ بجای تقابل با تعامل آن را به 
نفع خویش در مسائل منطقه ای بکار گیرند و از ایران 
انقلابی و الهام بخش برای مقاومت و ایستادگی در 
برابر ظالمان و سلطه جویان یک همکار منطقه ای و 

یا به عبارت روشن تر یک ژاندارم بسازند.
این گفته ها حاکی از چرخش در سیاست های 
آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی در عین حفظ 
دکترین است که با کنار گذاشتن سیاست مقابله و 
فشار به تعامل و جذب رو آورده تا بتواند این کشور 
را مهار کرده و با تغییر ماهوی و ایجاد استحاله آن 
را به دوران قبل از انقلاب برگردانده و به یک شریک 
و همراه و بلکه مجدداً ژاندارم منطقه ای تبدیل کند.

اما از آنجا که ایران پس از انقلاب اسلامی با تکیه 
بر ایدئولوژی اسلامی، اعتماد به نفس برآمده از انقلاب 
اسلامی و 8 سال دفاع مقدس، باور به استقلال و 
آزادی را درونی ساخته است و مسئولان حاکم، 
همچون خاندان وابسته پهلوی و دست نشاندگان 
حاصل کودتای 28 مرداد نبوده و مردم آن حلاوت 
عزت و استقلال را چشیده اند، باید با شیوة دیگری 
با آن برخورد کرد و ابتدا کانون های هویتی آن مثل 
سیاست دینی، رهبری دینی و نهادهای انقلابی را 
بی اعتبار و محدود ساخت و سپس با قهرمان سازی و 
اعتبار بخشی به نیروهای غرب گرا و بزک چهره آمریکا 
و استکبار در درون جمهوری اسلامی ایران، زمینه 
بازگشت و سلطه را فراهم ساخت. چنین روندی فقط 
با راهبرد »نفوذ  و جذب« شکل خواهد گرفت که باید 
در ابعاد اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و حتی امنیتی 
صورت بگیرد. بنابراین مذاکرات هسته ای باید تبدیل 
به یک مدل کارگشا شده و به تمامی مسائل تعمیم 
و تسری داده شده و مذاکرات به جای مبارزه بنشیند.

در واقع، در نفوذ به جای مقابله که پر هزینه بوده 
و واکنش برانگیز است و می تواند هویت مقاومتی 
را تشدید کند با مدیریت ادراک و تغییر در باورها 
ترجیحات حریف مدیریت شده و به نفع عامل 

نفوذ جهت دهی می شود. به گونه ای که در سطح 
نخبگان محاسبات را تعیین کرده و تصمیم سازی 
و تصمیم گیری را مدیریت کرده و در سطح توده ها 
علایق و ذائقه ها را به نفع خود به کار می گیرد. از 
این رو در حالی که در شرایط پسا برجام و به بهانه 
حل مشکلات ناشی از تحریم، نفوذ از معبر اقتصادی 
می گذرد اما در عرصه سیاسی و فرهنگی بیشتر خطر 
و خسارت تولید می کند و زمینه ساز سلطه واقعی 
می شود که در این صورت با سلب و نفی استقلال، 
آزادی را نیز تخریب کرده و با خالی ساختن جمهوری 
اسلامی از هویت واقعی و حفظ پوستة آن می تواند 
ایران قدرتمند را به ژاندارم منطقه ای آمریکا تبدیل 

کند.
راز این که به گفته امام خامنه ای)مدظله العالی( 
دو گزاره را بصورت تکراری از زبان آنان می شنویم 

این است که؛
1- ایران دارای قدرت است. 2- ایران باید از رویة 
انقلابی دست بکشد، زیرا آنچه استقلال و آزادی را 
تأمین می کند همین هویت برآمده از انقلاب اسلامی 
است که در جمهوری اسلامی نیز تجسم یافته و 
آن ریشه سیاست دینی دارد. هویتی که رهبری 
و نهادهای انقلابی چون سپاه و بسیج نگهبان آن 

بوده و پدیده هایی چون انقلاب اسلامی و 8 سال 
دفاع مقدس به تعمیق و گسترش آن کمک کرده و 
معرفت برآمده از اسلام ناب آن را در عمق باورهای 

دینی مردم جا داده است.
از جمله عوامل مشوق دشمنی در بکارگیری 
راهبرد نفوذ و تعامل، همراهی جریان خودباخته و 
غربگرایی است که تلاش دارد با آنچه نرمالیزاسیون 
می نامد، انقلاب را پایان داده و کشور را به روند 
عادی سازی بکشاند. این همان اشتباه دولت لیبرالی 
بازرگان بود که با تصور پایان انقلاب، مردم را به 
بازگشت خانه ها دعوت و البته در مقابل اشغال لانه 
جاسوسی آمریکا نیز منفعل شده و در اعتراض به 
آن تهدید به استعفاء کرد اما با پاسخ محکم امام 
خمینی)ره( مواجه و مجبور به انزوای سیاسی شد. 
اما گویا تفکر سازش همچنان باقی است و امروز در 
کالبد برخی انقلابیون دیروز خود را بازتولید کرده 
است ولی امام خامنه ای همان امام خمینی)ره( و مردم 
همان بسیج و حزب الله اند و اجازه نخواهند داد خواب 
آشفته استکبار برای تبدیل ایران انقلابی و مستقل به 

ایران وابسته و ژاندارم تعبیر شود.
منبع: بصیرت

آژانس انرژی اتمی
شریک دزد و رفیق قافله!

مهدی تیماجی 

* آمریکا با کنار گذاشتن سیاست 
مقابله و فشار به تعامل و جذب رو آورده 
تا بتواند جمهوری اسلامی را مهار کرده 
و با تغییر ماهوی و ایجاد استحاله، آن 
را به دوران قبل از انقلاب برگردانده و 
به یک شریک و همراه و بلکه مجددا 

ژاندارم منطقه ای تبدیل کند.

راهبرد نفوذ و سیاست ژاندارم سازی

مدیر مسئول کیهان در مناظره با صادق خرازی در برنامه 
نگاه یک با اشاره به ترفند شکار میانجی برای نفوذ، تاکید 
کرد: میانجی بعد از شکارشدن از سوی دشمن به تدریج زبان 
دشمنان را به کام می گیرد و خواسته های آنان را در تئوری و 

عمل دنبال می کند.
سید صادق خرازی و حسین شریعتمداری هفته گذشته با حضور 
در برنامه »نگاه یک« شبکه اول سیما درباره تلاش غرب برای نفوذ 
سیاسی و فرهنگی در کشور با محوریت سخنان مقام معظم رهبری 

به گفت وگو نشستند.
برپایه این خبر حسین شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان با 
اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در 2 ماه اخیر درباره خطر نفوذ 
دشمن اظهار داشت: نفوذ در حقیقت ورود پنهان برای تخریب است 
که دو نوع دارد؛ در نوع اول نفوذ برای عملیات تروریستی است که 
در این مدل عامل نفوذی تا رسیدن به هدف خود هیچ نشانه ای بروز 
نمی دهد که برای مقابله با این نوع نفوذ مراکزی مانند سپاه، وزارت 

اطلاعات و... وجود دارد.
شریعتمداری افزود: نوع دوم نفوذ، نفوذی است که برای تغییر 
ساختار صورت می گیرد که اهمیت بیشتری دارد؛ در این نوع نیروی 
نفوذی پنهان نبوده و دارای ویژگی هایی است و نیروی نفوذی در این 

مدل کم کم خود را به هدف نزدیک می کند.
شریعتمداری با تأکید بر اقتدار منطقه ای جمهوری اسلامی و اقتدار 
داخلی آن تصریح کرد: این اقتدار ما توانست اقتدار حریف را به چالش 
بکشد و من نیز معتقدم که این اقتدار ما را به برجام می رساند اما این 

برجام در پی حذف و تضعیف اقتدار ما است.
مدیر مسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه در نقاط مختلف برجام 
زمینه هایی برای تضعیف اقتدار ما وجود دارد، اضافه کرد: آقای خرازی 
می گوید دیدگاه های متفاوتی در آمریکا درباره برجام وجود دارد که من 
نیز آن را تأیید می کنم ولی وقتی بحث مشترک کنگره و دولتمردان 
آمریکا را بررسی می کنیم می بینیم که همگی یک حرف دارند و آن 
تضعیف اقتدار ایران است البته گاهی دعوای آنها واقعی است ولی هر 

دو یک هدف را دنبال می کنند.
شریعتمداری اظهار داشت: وقتی آقای کری و خانم شرمن در کنگره 
حاضر می شوند توضیحی که به جمهوریخواهان می دهند این است که 

ما به دنبال همان چیزی هستیم که شما آن را دنبال می کنید.
به گزارش فارس، مدیر مسئول روزنامه کیهان با تأکید براینکه 
برجام زمینه ای برای کاهش اقتدار ما است، گفت: وقتی اوباما می گوید 
اطمینان داشته باشید که بعد از 10 سال در نظام ایران تغییراتی رخ 

خواهد داد باید به آن حساس بود.
شریعتمداری ادامه داد: اینکه می گویم برجام زمینه های نفوذ دارد 
به دلیل این است که این سند اساساً برای تضعیف قدرت و اقتدار 
جمهوری اسلامی تدارک و تدوین شده اما در ضمن آن نیز زمینه های 

نفوذ تعریف شده است.
وی در پاسخ به این گفته خرازی که در گذشته، عده ای قطعنامه را 
کاغذ پاره می دانستند،گفت: اینکه چه کسی گفت تحریم ها کاغذپاره  
است را کاری نداریم ولی اولین کسی که اینگونه قطعنامه ها را کاغذپاره 
خواند حضرت امام بود و آن هم در زمانی که علیه ما قطعنامه های 

متعددی را تصویب می کردند.
خرازی یکی از دستاوردهای توافق وین را لغو قطعنامه های قبلی 
دانست و شریعتمداری در پاسخ گفت: در قطعنامه 2231 قطعنامه های 
قبلی لغو نشده بلکه در قطعنامه جدیدی تجمیع شده است؛ در ماده 
37 برجام و بند 11 و 12 قطعنامه 2231 بحث مکانیزم ماشه وجود 
دارد و آنها هر لحظه که بخواهند به شکل راحتی می توانند تحریم ها 

را برگردانند.
وی با بیان اینکه قطعنامه 2231 مشکلاتی دارد که قطعنامه های 
قبلی نداشت، افزود: قطعنامه 1929 اواخر خرداد 89 تصویب شد و 
برخی از نظریه پردازان آمریکایی گفتند که این قطعنامه برای حمایت 
از فتنه گران است؛ در آن زمان خبرنگاری از خانم کلینتون پرسید که 
این قطعنامه مردم ایران را مورد هدف قرار می دهد و خانم کلینتون 

مدیر مسئول کیهان: شکار میانجی
یکی از راه های اصلی نفوذ دشمن است

در مناظره با خرازی

* سید صادق خرازی: اگر ما با عملکرد 
خودمان نقاط ضعف برجام را برطرف کنیم 

می توانیم تمام روزنه  های نفوذ را بگیریم.
***

* مدیر مسئول کیهان: میانجی بعد از 
شکارشدن از سوی دشمن به تدریج زبان 

دشمنان را به کام می گیرد و خواسته های آنان 
را در تئوری و عمل دنبال می کند.

***

***
* دولت نهم و دهم خدماتی داشت و در 

نقطه ای انحراف پیدا کرد و من معتقدم انحراف 
دولت  قبل دقیقا از همان جایی شروع شد که 
به سوی اصلاح طلبان رفت و مسیر حرکت 

اصلاح طلبان را در پیش گرفت.
***

پاسخ داد که بالاخره مردم باید به حرکت دربیایند.
شریعتمداری با طرح این سؤال که باید پرسید چه کسانی برای 
افزایش تحریم ها از داخل به دشمن توصیه می کردند، اظهار داشت:  
اخیراً آقای لدین نامه ای را فاش کرد که یک سری مدعیان اصلاحات 
نامه ای را به اوباما نوشته بودند؛ به آقای خرازی توصیه می کنم که نوار 
مکالمه یکی از متهمین فتنه را که به طرف مقابل توصیه می کند که 
با ارتباط گیری با وزارت خزانه داری آمریکا راهی برای بیشتر کردن 

تحریم ها پیدا کنند، گوش کنند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه غرب در تهیه برجام زرنگی 
کرده است، افزود: به مجرد اینکه یکی از اعضا اعتراض کند نزدیک به 
60 روز طول می کشد و درخواست او به شورای امنیت رفته و مراحل 

خود را طی می کند.
شریعتمداری در پاسخ به این سؤال که آیا می توانیم جلوی این 
مسئله را بگیریم، گفت: ماجرا این است که توافق وین به عنوان یک 
معاهده دوجانبه تعریف شده که یک طرف ایران و یک طرف 1+5 به 
همراه اروپا است و مطابق کنوانسیون 1969 وین معاهده دوجانبه قابلیت 
تحفظ ندارد و شما یا باید بگویید همه آن را قبول دارید یا اینکه همه 

آن را قبول نکنید؛ یعنی در اینجا دست ما را بسته اند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه مشکلات برجام فقط 
روزنه  های نفوذ آن نیست، گفت: من معتقدم که کنگره آمریکا باید 

خیلی احمق باشد که این توافق را رد کند.
شریعتمداری در ادامه با اشاره به ارتباط فتنه با مسئله نفوذ گفت: 
درباره این موضوع مستنداتی وجود دارد که می توان به آنها پرداخت؛ ما 
می توانیم بگوییم که انفجار بمب هسته ای در ناکازاکی و هیروشیماخلاف 
قانون و جنایت بود و بگوییم که رد شدن از چراغ قرمز نیز خلاف قانون 

است ولی قطعاً این جنایت نیست.

وی ادامه داد: فتنه خط قرمز است و کسانی در فتنه دست به 
وطن فروشی زدند تا جایی که نتانیاهو گفت که آنها سرمایه های ما 

هستند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان با اشاره به اظهارات خرازی در رد 
عملکرد دولت های نهم و دهم گفت: دولت نهم و دهم خدماتی داشت 
و در نقطه ای انحراف پیدا کرد و من معتقدم انحراف دولت  قبل دقیقاً 
از همان جایی شروع شد که به سوی اصلاح طلبان رفت و مسیر حرکت 
اصلاح طلبان را در پیش گرفت؛ سؤال این است که اصلاح طلبان با دولت 

قبل در زمینه فرهنگی و اقتصادی و اجتماعی چه تفاوتی داشتند؟! 
شریعتمداری در بخش دیگری از اظهارات خود درباره موضوع 
انقلابی گری در جامعه ایران اظهار داشت: یکی از جامعه شناسان 
معروف که زیاد هم از انقلاب اسلامی دل خوشی ندارد، می گوید که 
من تجربیاتم این است که تمامی دکترین های حکومتی در گذر زمان 

از بین رفته اند جز تفکر امام خمینی.
شریعتمداری در ادامه با اشاره به اظهارات خرازی مبنی بر عدم 
تفسیر به رأی بیانات رهبر انقلاب تصریح کرد: من این مسئله را قبول 
دارم ولی زمانی است که شما به نظرات صریح رهبر انقلاب استناد 

می کنید که این کار درست است.
وی با بیان اینکه راههای نفوذ زیاد است اما به این معنا نیست که 
همه اجرا شده است، اظهار داشت: اصلی ترین خط نفوذ به دو نقطه 
تصمیم سازی و تصمیم گیری است؛ مرکز تصمیم سازی جایی است که 
مشاوران تصمیم را تولید می کنند و مرکز تصمیم گیری مرکز اجرایی 

کردن آن است.
مدیر مسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه دشمن می تواند عوامل خود 
را در مراکز مشابه نفوذ دهد، افزود: همین الان یک فرد در کانون های 
تصمیم ساز حضور دارد که به صراحت می گوید ما با جامعه ای طرف 
هستیم که به اسلام اعتقاد دارد پس برای حضور در مراکز تأثیرگذار 

شریعتمداری افزود: یکی از راههای نفوذ رسانه ها هستند که معمولاً 
ستاد پشتیبانی نفوذند و یک راه دیگر نیز زدن خاک ریزها است که 
یک نمونه زدن شورای نگهبان، سپاه، بسیج و نیروهای انقلابی است 
و همچنین افراطی خطاب کردن نیروهای انقلابی در همین راستا 

تعریف می شود.
وی تصریح کرد: شما باید ببینید که در همه نقاط سرنوشت ساز و 
حساس همین نیروهای انقلابی کف خیابان وارد شده اند وگرنه بقیه افراد 
که تابستان به هاوایی رفته و زمستان برای اسکی به سوئیس می روند.
مدیر مسئول روزنامه کیهان افزود: به آن مسئول که این حرف را 
می زند و نیروهای انقلابی را افراطی خطاب می کند باید گفت که اگر 

این نیروهای انقلابی نبودند دشمنان شماها را خورده بودند.
شریعتمداری ادامه داد: اوایل انقلاب برخی پرچمی را بلند کرده 
بودند به عنوان مبارزه با ارتجاع و زمانی که از آنها می پرسیدیم ارتجاع 
چیست می فهمیدم که منظور آنها اسلام است و نماد مرتجع را نیز آقای 
خامنه ای و آقای هاشمی، البته آقای هاشمی آن زمان، معرفی می کردند.

مدیر مسئول روزنامه کیهان یکی دیگر از راههای نفوذ دشمن را 
شکار میانجی خواند و افزود: میانجی باید دو ویژگی داشته باشد یکی 
آنکه سابقه مسئولیت های بالا داشته باشد و دیگر آن که مردم او را به 

عنوان یکی از مسئولان سابق بشناسند.
شریعتمداری اظهار داشت: میانجی بعد از شکارشدن از سوی 
دشمن به تدریج زبان دشمنان را به کام می گیرد و خواسته های آنان 
را در تئوری و عمل دنبال می کند.وی گفت: یکی از راههای دیگر نفوذ 
فرزندان مسئولان هستند و افرادی نظیر آیت الله مرحوم مشکینی، 
آیت الله مرحوم خزعلی و مرحوم محمدی گیلانی در این موقعیت قرار 
داشتند و می بینید که وقتی دشمن از شکار آنها ناامید شد فرزندان آنها 
را شکار کردند.مدیر مسئول روزنامه کیهان در پاسخ به اظهارات خرازی 
درباره رئوس فتنه گفت: من هم قبول دارم که رهبران فتنه مثلث آمریکا، 
انگلیس و اسرائیل بودند که در خارج هستند ولی آنها عواملی نیز در 

داخل دارند.شریعتمداری افزود: امام می فرمایند ملاک حال فعلی افراد 
است؛ در اینجا یک روایت تاریخی وجود دارد؛ زمانی که هانی را به داخل 
دارالخلافه بردند قوم او دارالخلافه را محاصره کردند ولی پس از مدتی 
از او دست کشیدند چون شخصی به نام شریح قاضی شهادت داد که 
هانی در آسایش است و حرف او قبول شد چون تابلویی بالای سر او 
قرار داشت که وی را قاضی حضرت علی )ع( معرفی می کرد ولی مردم 
متوجه نشدند که او دیگر قاضی علی )ع( و یا نخست وزیر امام نیست.

خرازی: یک روی فتنه انحراف بود
عضو ارشد هیئت موسس و رئیس شورای مرکزی حزب اصلاح طلب 
ندای ایرانیان با بیان اینکه نباید درخصوص نفوذ و کنترل ایران از سوی 
آمریکا شک کرد، افزود: اینکه امروز بگوییم که آمریکا با برجام با ایرانی ها 
پسرخاله شده اند یک ساده اندیشی است. ادبیات آمریکا ادبیات براندازی 
نظام جمهوری اسلامی ایران است. در آمریکا برخی ها فکر می کنند 
که باید با ایران مقابله کرد و عده ای دیگر بر این باورند که می توان با 

ایران همزیستی کرد.
خرازی تأکید کرد: اگر ما با عملکرد خودمان نقاط ضعف برجام را 

برطرف کنیم می توانیم تمام روزنه  های نفوذ را بگیریم.
وی ادامه داد: اگر نگران نفوذ دشمن از طریق برجام هستیم یکی 
از مباحث نفوذ دلسرد کردن آحاد مردم است و غربی ها با تحریم های 
ظالمانه به دنبال دلسرد کردن ملت ایران هستند. امروز باید قبول کنیم 
که تمام تحریم های ظالمانه به صورت تدریجی نه تنها قدرت بازدارندگی 

را کاهش داد بلکه زیربنای قدرت ما را نیز متزلزل کرد.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه نگرانی نفوذ از طریق 
برجام قابل درک است، افزود: نظام سلطه با پدیده تلخی همچون تحریم  
و قطعنامه های شورای امنیت به دنبال آسیب رساندن به نظام جمهوری 
اسلامی ایران هستند. برخی ها هم در آن دوره قطعنامه ها را کاغذپاره 
اعلام کردند و دیدیم کاغذپاره نبود و تاثیر دارد. امروز باید روزنه های 

نفوذ در برجام را شناسایی و قدرت بازدارندگی را تقویت کنیم.
مشاور ارشد رئیس دولت اصلاحات در ادامه با اشاره به نامه مایکل 
لدین در خصوص دست داشتن فتنه گران در صدور قطعنامه ها گفت: 
امروز نباید برای اثبات حرف خودمان به کسانی که فاسق هستند استناد 

کنیم و این امر از بعُد اخلاقی فاصله دارد.
وی ادامه داد:  نباید از فلان مقام آمریکایی که به عنوان فاسق در 
کشور ما شناخته می شود یک شایعه را 5 الی 6 بار تکرار کنیم. مایکل 
لدین و اطرافیان شان همه به دنبال براندازی نظام هستند نباید برای 

برخی از مسائل داخلی بخواهیم از شایعات بهره ببریم.
سفیر اسبق ایران در سازمان ملل و فرانسه با بیان اینکه فتنه دو 
روی سکه دارد، افزود: یک روی سکه فتنه انحراف بوده است چراکه 
نمی گویم انحراف با سیاست خارجی چه کار کرد. سیاست خارجی آقایی 
که به اوباما، صدراعظم آلمان، سارکوزی و بوش نامه نوشت چه بود 
و این سیاست خارجی که توانسته موانع را برطرف کند و مورد تأیید 

رهبری است به کجا رسیده است. ما نباید وارد شبهه شویم.
وی ادامه داد: نگاه انقلابی الزاماً آنگونه که ما فکر می کنیم نیست 
نگاه انقلابی برخلاف برخی ها که فکر می کنند فقط با خشونت همراه 
است لطافت های خاصی را شامل می شود در بحث انقلابی و مقاومت 

باید به آن فراجناحی نگاه کنیم.
خرازی با بیان اینکه امروز چه اصلاح طلب و چه اصولگرا اگر از 
مواضع اصولی انقلاب عدول کنند قابل نقد است؛ سپاه پاسداران را 
ستون فقرات نظام دانست و عنوان کرد: من یک سپاهی بودم و سپاهی 
بودنم را به عنوان یک افتخار با هیچ چیز عوض نمی کنم. دشمن چند 
بار است که ستون فقرات نظام را مورد هدف قرار داده است اگر امروز 
برخی ها در داخل در خصوص ستون فقرات گرای اشتباهی به دشمنان 
نشان می دهند اصلاح طلبان و بزرگان آنان این کار را تأیید نمی کنند.

وی ادامه داد: شاید کسی در دوران زندگی خود برگشت انتزاعی 
داشته و یک بی سلیقگی کرده است اما باید به این جمله رهبری دقت 
کنیم که فرموده اند رهبران فتنه در خارج از کشور هستند. امروز در 
دوران مهمی قرار داریم و نظام ما در اوج قدرت و استقلال سیاسی 

است و باید به سمت تقویت آن حرکت کنیم.

که هدف اصلی اش ترویج استفاده 
صلح آمیز از انرژی هسته ای است و 
ازسوی دیگرمانع از کاربردهای نظامی 
انرژی هسته ای که تهدیدی برای صلح 
جهانی  است تأسیس شده است. اما 
بناي نظارت آنها در ارتباط با ایران 
از همان روز نخست با مراجعه به 
2منبع جعلی گروهک منافقین و رژیم 
صهیونیستي کج گذاشته شد و همین 
کافي بود تا اعتبار عملکرد فني آژانس 
با خدشه اساسي مواجه شود. رژیم 
صهیونیستي به عنوان  تنها دارنده 
کلاهک هاي هسته اي در منطقه 
خاورمیانه چاره اي جز داستان سازي 
درباره برنامه هسته اي غیرمتعارف 
در ایران براساس یکسري تصاویر 
ماهواره اي از سایت نطنز نداشت و 
بعد هم به راحتي این اطلاعات را در 
اختیار منافقین داد تا در مردادماه 
سال 1381علیه ایران افشاگري 
کند. این آغاز راهي بود که آژانس 
بین المللي انرژي اتمي با همکاري 
برخي کشورهاي غربي به ویژه آمریکا 
براي یک پرونده سازي بزرگ در برنامه 

هسته اي ایران آغاز کردند.
گزارش هاي 

دوپهلوی البرادعي
محمد البرادعي مدیرکل وقت 
آژانس بین المللي انرژي اتمي معروف 
بود.  انتشار گزارش هاي دوپهلو  به 
گزارش هایي که از یک سو نظر 
غربي ها را تأمین مي کرد و از سوي 
دیگر چاره اي نداشت جز اذعان به 
صلح آمیز  بودن انرژی هسته اي 
ایران. در یکي از نخستین گزارش هاي 
آژانس درباره فعالیت هاي هسته اي 
ایران در سال 1382که به تدریج 
بر دامنه جوسازي علیه آن اضافه 
مي شد ادعاي بزرگ 18سال توسعه 
برنامه غني سازي در ایران با استفاده از 
سانتریفیوژها را مطرح کرد.  مخدوش 
و تحت تأثیر بودن گزارش هاي آژانس 
از جوسازي برخي قدرت ها در همان 

زمان آشکار شد. 
پرونده سازی خیالی

انرژي اتمي  آژانس بین المللي 
براي بازماندن پرونده هسته اي ایران 

در افکار عمومي جهان و رسانه ها در 
ابتداي سال 2008میلادي )دي ماه 
سال 1386(  به پرونده سازی های  
واهی و خیالی بر علیه صنعت هسته ای 
کشورمان اقدام کرد.در این میان 
آژانس پس از مدت ها به سندي 
استناد مي کرد که یک کشور ناشناس 
عضو این آژانس ارائه کرده و به ادعای 
آنان مدرکي کلیدي در توجیه شک 
و تردید به ماهیت برنامه هسته اي 

ایران بود.
آژانس نخستین بار در ضمیمه اي 
در گزارش ماه مه سال 2008 
)اردیبهشت 1387( اندکي پس از 
درز این سند به موضوع چاشني هاي 
انفجاري اشاره کرد. محمد البرادعي 
بعدها به دریافت این اطلاعات از 
سوي آمریکا اعتراف کرد و جایي در 
خاطرات خود در سال 2011 نوشت: 
»هیچ کس نمي داند آیا آنها واقعي و 
مستدل بودند.« البرادعي خاطرنشان 
مي کند در تابستان سال2009 
نیز آژانس اسناد بیشتري را در 
رابطه با برنامه هسته اي ایران از رژیم 

صهیونیستي دریافت کرد.

ترور دانشمندان به واسطه 
مصاحبه هاي آژانس

روي کار آمدن آمانو و شکل گیري 
دور جدید فضاسازي هاي سیاسي و 
فني در پرونده هسته اي ایران با موج 
ترور دانشمندان هسته اي کشور نیز 
همراه شد. مسعود علي محمدي، مجید 
شهریاري، مصطفي احمدي روشن، 
داریوش رضایي نژاد و فریدون عباسي 
جزء دانشمندان هسته اي ایران بودند 
که در فاصله سال هاي 88 تا 90 ترور 
که 4 نفر از آنها به شهادت رسیدند. 
همه شواهد نشان از آن داشتند که 
ایران  دانشمندان هسته اي  اطلاعات 
در مصاحبه با آژانس به سرویس هاي 
اطلاعاتي بیگانه درز پیدا کرده و مورد 
سوءاستفاده قرار گرفته بودند. آبان 
86 در گزارش مدیرکل وقت آژانس 
بین المللي انرژي اتمي، بارها بر لزوم 
دستیابي به مکان ها و مصاحبه با افراد 

تأکید شده بود.
در همین ارتباط 12 آذر 89 
علي اصغر سلطانیه، نماینده وقت 
ایران در آژانس بین المللي انرژي 
اتمي، در سخنراني خود در شوراي 

حکام با انتقاد از عملکرد آژانس در 
افشاي اطلاعات دانشمندان هسته اي 
ایران گفت: »آژانس با انتشار اسامي 
دانشمندان و متخصصان ایراني، آنان 
را در معرض ترور گروه هاي تروریستي 
و نیز سرویس هاي جاسوسي رژیم 

اسرائیل و آمریکا قرار داده است.
اسامي دانشمندان و متخصصان 
ایراني که طي بازرسي ها و مصاحبه ها، 
همکاري متعهدانه اي با آژانس 
داشته اند، از مجراي آژانس به بیرون 
درز کرده و در فهرست غیرقانوني 
تحریم اتحادیه اروپا و شوراي امنیت 

سازمان ملل قرار گرفته است.«
بعداز پارچین این بار مریوان

آژانس در گزارش هاي خود از 
برخي مکان هاي جدید همچون 
پارچین یا بعدها مریوان نیز اطلاعات 
مبهم براساس تصاویر ماهواره اي را 
به  ادعای فعالیت هاي نظامي ایران 
گره زد. بازرسي آژانس از مجموعه 
نظامي پارچین در جنوب تهران 
چیزي دستگیر آنان نکرده بود که 
سال 1393موضوع مریوان هم به 

آن اضافه شد.

علي اکبر صالحي رئیس سازمان 
اتمي کشورمان تنها درباره  انرژي 
ادعاي آژانس درباره سایت مریوان 
گفته بود: اسناد و اطلاعاتي که آژانس 
دراین رابطه ارائه کرده بود کاملا 
بي اساس و جعلي بود و مشخص بود 
اینها توسط صهیونیست ها تهیه  که 
شده است، چراکه تمام کلماتي که با 
»ه« در این اسناد بود با حرف »خ« 
نوشته شده بود. چرا که در زبان عبري 

حرف »ه«  وجود ندارد.
چشم آژانس به جیب  

صهیونیست ها !
نگاهي به ساختار سازماني آژانس 
نشان مي دهد وظایف این نهاد به 
اندازه زیادي متأثر از نفوذ کشورهاي 
غربي و بودجه اي است که در اختیار 

آن قرار مي دهند.
آذرماه سال گذشته در روزهایي 
که آمانو براي هزینه هاي بازرسي 
پرونده هسته اي ایران از کشورهاي 
عضو درخواست کمک هاي مالي کرد، 
خبرگزاري رویترز گزارش داد که 
آمریکا و انگلیس که در مذاکرات اتمي 
با جمهوري اسلامي حضوري مستقیم 
داشته اند بدون ذکر جزئیات در مورد 
حجم کمک هاي مالي وعده دادند که 
پوشش بخشي از هزینه ها را تقبل 
کنند. جلسه اي هم در همین خصوص 
پشت درهاي بسته در آژانس تشکیل 
شد و ازجمله نتایجش این بود که 
نروژ تأمین بیش از یک میلیون یورو 
از مبلغ مورد نظر را تقبل کرد و هلند 
نیز اعلام کرد که با پرداخت 100هزار 
یورو در افزایش بودجه آژانس سهیم 

خواهد شد.
ناظر بی طرف در برجام 

پس از پایان مذاکرات هسته ای و 
ارائه جمع بند ی آن، آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به عنوان نهاد  ناظر بر 
فعالیت های هسته ای کشورمان، از 
نقشه راه و ساز و کاری خبر د اد  که 
به صورت محرمانه با مسئولین ایرانی 
برای حل ابعاد  احتمالی نظامی برنامه  

هسته ای منعقد  شد ه است. 
علیرغم اد عای محرمانه بود ن این 
توافق از سوی آژانس اما، شواهد ی 

وجود  د ارد  که نشان  می د هد  قید  
»محرمانه« بود ن آن نقض شد ه است.

 سوزان رایس، مشاور امنیت ملی 
آمریکا د ر این باره گفته است مقامات 
آژانس طی جلساتی توجیهی، اطلاعات 
این اسناد  را د ر اختیار مقام کاخ سفید  
قرار د اد ه اند . وی حتی از ارائه محتوای 
این جلسات به نمایند گان کنگره طی 

جلسات غیرعلنی  داد.
  ارنست مونیز، وزیر انرژی آمریکا 
د ر پاسخ به سوال یکی از سناتورها 
د ر جلسه استماع که د رباره ترکیب 
بازرسان آژانس سوال کرد ه بود  تاکید  
کرد  علیرغم اینکه هیچکد ام از بازرسان 
آمریکایی نیستند ، اما تقریباً همه آنها 
د ر ایالات متحد ه د وره د ید ه اند  و کاملًا 

توجیه هستند !
 جان کری وزیر امور خارجه 
آمریکا، به کنگره روابط خارجی 
مجلس سنا که برای د ر اختیار د اشتن 
نسخه ای از توافق ایران و آژانس 
پافشاری کرد ه اند  اطمینان د اد ه است 
که د ر نشست های محرمانه، آنان 
را از مفاد  این توافق محرمانه مطلع 

خواهد  کرد .
آنچه در بالا ذکر شد فقط بخش 
کوچکی از شواهدی است که در 
موضوع توافق هسته ای نمی توان 
به آژانس اعتماد کرد و به همین 
دلیل  رهبر انقلاب در دیدار با 
کارگزاران نظام در تیرماه 1394 اظهار 
داشتند:»ما به آژانس بدبینیم، آژانس 
نشان داده که هم مستقل نیست و 

هم عادل نیست.
 مستقل نیست زیرا تحت تاثیر 
قدرتهاست، عادل نیست )چون( بار ها 
و بارها برخلاف عدالت حکم کرده 
و نظر داده. به علاوه، اینکه بگویند 
»آژانس باید بیاید اطمینان پیدا کند 
که فعالیت هسته ای در کشور نیست« 

یک حرف غیرمعقولی است.«
حال با توجه به اینکه در طول 
سال های اخیر هیچ گاه آژانس در 
قبال پرونده هسته ای ایران بی طرف 
نبوده  و عدالت را رعایت نکرده و در 
عمل نشان داده است ابزاری برای 
پیش برد اهداف آمریکایی ها و رژیم 
صهیونیستی است،  سوال اینجاست 
که چگونه تیم مذاکره کننده راضی 
شده است که  سرنوشت پرونده 
هسته ای و منافع ملی کشورمان را 
به نهادی بسپارد که هرلحظه نظام 
سلطه اراده کند با بهانه جویی های 
بی مورد می تواند به حقوق هسته ای 

ملت ایران تعرض کند؟!

* آژانس بین المللی انرژی اتمی هرچند  یک نهاد مستقل است  که هدف 
اصلی اش ترویج استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای است اما بناي نظارت آنها 

در ارتباط با ایران از همان روز نخست با مراجعه به 2منبع جعلی منافقین و رژیم 
صهیونیستي کج گذاشته شد و همین کافي بود تا اعتبار عملکرد فني آژانس با 

خدشه اساسي مواجه شود.

نباید هویت واقعی خود را افشا کنیم.
شریعتمداری اضافه کرد: فرد دیگری نیز وجود دارد که در فتنه 
حضور داشته و به پاریس رفته است و در آنجا بدترین توهین ها را به 
امام و انقلاب می کند ولی بعد از مدتی برمی گردد و با برخی مسئولین 

عکس یادگاری می گیرد.
مدیر مسئول روزنامه کیهان درباره راههای شناخت افراد نفوذی 
دشمن گفت: رهبر انقلاب می فرمایند دشمن نظرات خود را به دهها زبان 
بیان می کند و شما باید ببینید خط دشمن را چه کسی دنبال می کند.


